
ZARZĄDZENIE Nr 29/2015 
Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 3 lipca 2015 r.  
w sprawie prowadzenia rekrutacji kandydatów cudzoziemców  

w Instytucie Wzornictwa w roku akademickim 2015/2016  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2, w związku z art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 poz. 572 j.t. z późn. zm.), oraz zgodnie 
z Uchwałą Senatu Politechniki Koszalińskiej Nr 12/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r., 
zarządza się, co następuje. 

§ 1 
Wprowadza się Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2015 w sprawie 

organizacji przyjęć na I rok studiów w roku akademickim 2015/2016 – tabelę 
rekrutacji na studia stacjonarne I i II stopnia w Instytucie Wzornictwa: 
  

Rekrutacja w mieście Iwano-Frankiwsk 
3 lipca 2015 – 28 lipca 
2015  

całą dobę 
 

ciągła rejestracja elektroniczna kandydatów 
na studia  

27 lipca 2015 – 31 lipca 
2015 

31 lipca 2015 
do godz. 15:00 

składanie dokumentów  

27 lipca 2015 godz. 10:00 egzamin na studia I stopnia   
28 lipca 2015 godz. 10:00 egzamin na studia II stopnia   
31 lipca 2015 godz. 16:00 ogłoszenie list osób przyjętych na studia 

 
§ 2 

 Powołuje się komisję egzaminacyjną, która przeprowadzi egzaminy wstępne  
na w/w studia w siedzibie Centrum Kultury Polskiej i Dialogu Europejskiego  
w Iwano-Frankiwsku przy ul. Strzelców Siczowych 56, w składzie: 
 

prof. Jacek Ojrzanowski  - przewodniczący  
dr Tomasz Kowalski           - sekretarz Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej PK 
prof. Bohdan Tymkiv  - członek komisji  
mgr Uliana Lynda   - członek komisji  

 
§ 3 

Ustala się opłatę rekrutacyjną dla kandydatów przyjętych na studia w ramach 
tej rekrutacji w wysokości 0 zł.  
 

 R E K T O R 
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


